
Transmisja z XIX Toruńskiego Forum Organizacji 
Pozarządowych
Informacje

Już we wtorek 3 grudnia 2024 r. przedstawicielki i przedstawiciele 
organizacji pozarządowych spotkają się na XIX Toruńskim Forum 
Organizacji Pozarządowych. Wydarzenie odbędzie się w hotelu Filmar i 
będzie transmitowane na żywo.

Doroczne spotkanie toruńskiego środowiska pozarządowego jest doskonałą okazją 
do wymiany doświadczeń, omówienia aktualnych problemów organizacji 
działających w Toruniu, skorzystania z wiedzy i doświadczenia zaproszonych gości. 
Forum jest organizowane przez Prezydenta Miasta Torunia we współpracy z Radą 
Działalności Pożytku Publicznego.

W ramach części plenarnej będziemy poruszać m.in. zagadnienia związane z:

wprowadzaniem standardów ochrony osób małoletnich w działaniach NGO;
wsparciem Miasta Torunia dla organizacji pozarządowych i wykonywanych 
przez nie zadań publicznych w 2025 roku;
podsumowaniem dotychczasowych rozmów Prezydenta z organizacjami 
pozarządowymi, odbywających się m.in. w ramach spotkania konsultacyjnego 
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programu współpracy, Toruńskiego Kongresu Dialogu i Forum Toruńskiej 
Kultury.

W czasie warsztatów szkoleniowych poznamy:

sposoby zapewnienia dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w 
zadaniach finansowanych ze środków publicznych;
możliwości wykorzystywania sztucznej inteligencji w działaniach z NGO;
reguły facylitacji, czyli prowadzenia grupy w działaniach społecznych;
poszerzymy wiedzę o standardach ochrony osób małoletnich w działaniach 
NGO.

Dodatkowo: pracownicy Urzędu Miasta Torunia będą udzielać uczestnikom forum 
informacji na temat konkursów miejskich dla NGO zaplanowanych na przyszły rok w 
poszczególnych obszarach tematycznych, wyjaśniać szczegóły procedur i 
dokumentacji; przedstawiciele Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania dla Miasta 
Torunia udzielą informacji o naborze wniosków na granty udzielane w ramach 
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027; 
szukać będziemy odpowiedzi na pytanie: Jakiego centrum wsparcia organizacji 
pozarządowych chcemy w Toruniu?".

Wydarzeniem towarzyszącym będzie dziewiąta już Kawiarenka Obywatelska 
Seniorów.

Link do transmisji na żywo dostępny tutaj:  https://youtube.com/live/iI4JzlxdXvo 
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